
WÓJTGMJNY DĄBRÓWKA
05-252 DĄBRÓWKA 

 u ■ T Kościu»xki ,4
pow. wofomrtskj. woi. 3,azow#eckk} 

Nr 0050.196.2016

ZARZĄDZENIE NR 196.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem N r 1,
aJ  przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracj 
rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr la.

§ 2 .

Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problem ów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa mie



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 196.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
________________________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział P aragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A d m in istrac ja  publiczna 6 600,00 6 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 600,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

801 O św iata i wychow anie 20 800,00 20 800,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,0

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

80104 Przedszkola 2 500,00 2 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80110 Gimnazja 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 700,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

851 O chrona zdrow ia 9 000,00 9 000,00



85153 Z w alczanie narkom anii 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

85154 P rzeciw działanie alkoholizm owi 7 400,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00

852 Pom oc społeczna 7 120,00 7 120,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 620,00 3 620,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 620,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 500,00 2 500,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

900 G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska 10 000,00 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 10 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinji 4 000,00

Razem : / 53 520,00 53 520,00



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 196.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział P aragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 6 120,00 6 120,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 620,00 3 620,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 620,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 500,00 2 500,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej / 500,00

Razem : / 6 120,00 6 120,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 196.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 22.08.2016r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZW IĄZYW ANIA PROBLEM ÓW  ALKOHOLOW YCH  

I GM INNY PROGRAM  PRZECIW DZIAŁANIA NARKOM ANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zl

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

756
D O C H O D Y  OD O SÓ B PR A W N Y C H , OD O SÓ B  
FIZY C ZN Y C H  I OD INNYCH  JE D N O ST E K  NIE  
PO SIA D A JĄ C Y C H  O SO B O W O ŚC I PR A W N EJ O RAZ  
W Y D A T K I Z W IĄ Z A N E  Z ICH PO BO REM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 O C H R O N A  ZD R O W IA 153 945,33

85153 Z w alczanie narkom anii 21 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00

85154 P rzeciw działan ie alkoholizm ow i 132 545,33
3110 Świadczenia społeczne 19 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia /  10100,00
4300 Zakup usług pozostałych / 75 945,33
4410 Podróże służbowe krajowe / 200,00

OGÓŁEM  /
153 945,33



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 196.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 sierpnia 2016 roku

1. Przeniesienia w dziale 750 -  administracja publiczna -  dotyczą zabezpieczenia planu 
wydatków na wypłatę za usługi świadczone na rzecz urzędu przez osoby fizyczne, na wydatki 
związane z promocją gminy.

2. Przeniesienia w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zabezpieczają plan wydatków m.in. na 
finansowanie remontów w budynkach szkół zaplanowanych na miesiące wakacyjne.

3. Przeniesienia w dziale 851 -  ochrona zdrowia -  zabezpieczają środki na finansowanie zadań 
realizowanych w ramach GPRPAiN.

4. Przeniesienia w dziale 852 -pom oc społeczna -  pozwolą na finansowanie usług związanych z 
obsługą świadczenia wychowawczego i świadczeń rodzinnych.

5. Przeniesienia w dziale 900 -  gospodarka komunalna -  zabezpieczają plan wydatków na 
finansowanie działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej m.in. opłaty za badanie wody i 
ścieków.


